АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N
ЕВIIАТОРИrI

об отмене особого противопожарного реж(има на
территории муниципального образования городской

округ Евпатория Республики Крым

Nsr{ld,6 - rL

В соответсТВии с ФедеральньIм законом от 21 ,l2,1g94 мб8-ФЗ ко защите населенияи территорий от чрезвт,tчайньж ситуаций природного и техногенного характера),
ФеДеРаЛЫIЫМ ЗаКОНОМ ОТ 2I.|2.1994 N;69-ФЗ uЬ.rо*uр.rой безопасности), Федера_пьнымзаконоМ оТ 0б,10,2003 Ns 1зl-ФЗ коб общих принципах организации местного
самоупраВления в Российской Федерации)), постановлением Правительства Российской
ФедерациИ от 16.09.202о Jф 1479 коб утвер}кдении правил противопожарного режима вРоссийсксlй Федерации>, постановлеЕием- Правительства Российской Федерации от
30,12,200З J\b 794 КО еДИНОй ГОСУДарственной системе предупрехцения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций), Законом Республики KpbIM от 09.I2.r0:.4 }ф 24-зрк12014 (о
ПОЖаРНОЙ беЗОПаСНости>>, Законом Республики Крыпл от 09.I2.2O14 Jф 25-зрк/2014 (о
ЗаЩИТе НаСеЛеНИЯ И ТеРРИТОРИЙ ОТ чрезвычайных ситуаций), постановлением Совета
министроВ РеспублиКи КрыМ от 20.01.2020 Jф 7 кОб утверщдении Порядка установленияособого противопожар}Iого режима на терриТории Респубп"*' Крым>, постановлениями
администрации города Евпатории Республики Крым от о2,оЗ.2о2О Jф3З6-п (об
утверждеНии ПоряДка устанОвJIения особого про.ruЬпожарного режима на территории
городскоГо округа ЕвпаториЯ Республики Крьrм>, от 29.0З,2019 Jф 500-п кОб утверпц.rщпоJIожениЯ о мунициПыIыIоМ звеI{е территориальноЙ подсистемы Республики Крьпrл единой
государстIlен1,Iой системы IIредупре)Iцения и ликвидации чрезвычайньж ситуачий на
территорИи мунициПаJIьногО образования городской округ Евпатория Республики Крым> с
изменениЯми оТ 15.04.2020 },{Ъ 705-п, Уставом муниципалu"о.о образования городскойокруг Евпатория Реопублики Крьп,л, протоколоМ комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайньж ситуаций и обеспечению пожарной безопасно.rй РеспубликиКрыМ оТ 01112024 Jф17, протоколоМ комиссии по предупр9ждениIо и ликвидации
чрезвычайньж ситуаций И обесгlечению пожарной безопаоности при адмиIIистрации города
ЕвпаториИ РеспублиКи KpbrM от 05,11,2o24:{stOO, в связи со стабилизацией пожароопасной
обстановrси и установлением благоприятньж погодньж условий, администрация города
Евпатории Республики KpbrM п о с т а н о в л я е т:

1, отменить действие особого противопох(арного режима на территории
муIIиципаJIьного образоваtlия городской округ Евпатория Респуб.тlики Крым с 07.1 |.2024.

2, Поотановление администрации гороДа ЕвпатЬрии Республ"п, kpur1r4 от 15.о4.2о24
Jф859-П <Об устаrrовJIеIIиИ особогО противопожарного режима на терри.гории городского
округа llвltаториЯ Ресltуб.пиКи Крым> призIIа.гь утратившим силу.

З, IIастояtцее IIос,гаl{овление вступает о сипу с 07.11,2о24 и подлежит размещениIона офицИаJIы{оМ пopTaJIe ПравителЬства Республики Крьrп,r - http://rk.gov,ru в раздеJIе:кМуниципальные образоваtrия), подраздел - <Евпатория), а также Tra официшIь}Iом сайте

МУНИЦI4ПалЬНоГО образованиrt горо/{скоЙ округ Евпатоlэlая Республики Крrям - http://rny-

4. Контроль за исполнением Еастоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крьш А.Ю. Юрьев